
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-14-0445  U  BBH+G23   STAMME: Nicolaisen        

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 20-08-22
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207-12-0392

207-13-0302

207-11-0001
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207-09-0077

NL98-9880976  

NL02-0272821  

207-99-0089

207-03-0047

rød Jannsen /vanLoon

John Korsholm/Nicolaisen

Avlet af Allan Gregersen

vanLoon, Silver shadow

oldebarn 905-03-4993A

zon Donkere Favorit

far til 721U 2x, 104U 2x

Far til 34U & 104U  esduer

Bedstefar 449A 10. OL.A

Indavlet 89/47

Stamdue NICOLAISEN

mor til sekt.vindere og esduer

Mor til 104U  esdue og 2x1

Donkere Favorit

9/10852 nat

11/14320 nat

1/480 Orleans

5/7543 Orleans national

11/1175 Etampes

Esdue 3 år i sekt. 41

Brødre/Søstre er sektionsvindere

 ialt 6 styk

Sekv. Gøttingen 385 KM 1/400

Mor til 3 avlsesser 77U,91U,92U

Stamdue NICOLAISEN


